
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO/SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 986727  - PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO - SP

PREGÃO 90177/2024

Às 09:00 horas do dia 05 de dezembro do ano de 2024, considerando que a contratação do item restou deserta/fracassada, HOMOLOGA-SE
automaticamente o Processo nº 251, Pregão nº 90177/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Registro de preços de gêneros alimentícios para a Secretaria de Assistência Social.

Entrega de propostas: De 22/11/2024 às 08:00 até 05/12/2024 às 09:00

Abertura da sessão pública: Dia 05/12/2024 às 09:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 05/12/2024 às 09:00:06
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 11:30 e entre 13:00 e 17:00. Mantenham-se conectados.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

05/12/2024 às 09:00:06 Abertura da sessão pública

1 de 205/12/2024 09:00



UASG 986727 PREGÃO 90177/2024

Molho De Mesa Tipo: Catchup, Composição: Tradicional, Apresentação: Creme

Embalagem 400,00 G

20

Deserto e Homologado

R$ 10,7600Quantidade:

Situação:

Eventos do Item 10

Data/Hora Descrição

05/12/2024 09:00:05 Item deserto.

05/12/2024 09:00:07 Item homologado.

Item 10 - Molho De Mesa

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

2 de 205/12/2024 09:00


